positus est; nam nomina centuriarum et militum ex parte tantum eadem sunt quae in N. 2478, ex parte diversa. — 1) Supplevit Mommsen, probabiliter; etiam ludi memorati N. 2478 videntur editi esse ob diem natalem imperatoris. — 2) Hic quoque ut in N. 2478 recensentur septem scaenici, inter hos duo tantum, Cluvius Glaber et Lucilius Marciianus, noti etiam ex N. 2478; omnes autem redeunt inter milites infra recensitos, Glaber archimimus cohorte prima centuria Turronis, Demetrius Ammonius archimimus cohorte quarta centuria Asclepii, Valerius Heraclida stupidus Graecus (Mo. Herm. 5 p. 506) cohorte septima centuria Longini, Lucilius Marciianus stupidus Graecus cohorte secunda centuria Candidiani, Aurelius Alexander scaenicus Graecus cohorte tertia centuria Pauli, Aurelius Serenus scaenicus Graecus cohorte prima centuria Saturnini, Varenius Fortunatus scaenicus Graecus cohorte quarta centuria Decembris. Sed praeterea in hoc titulo aliis octo militibus adscriptae sunt notae quae et ipsae manifesto spectant ad rem scaenicam. Cf. infra not. 5—12. — 3) Ex sex centuriis cohortis primae vigilum hic recensitis, una tantum, centuria Serotini, sub eodem nomine reddit in titulo N. 2478, pleraque igitur centuriae cohortis primae alios centuriones habuerunt cum titulus N. 2478 positus est (cf. not. 4). — 4) Helvius Ianuarius recensetur etiam supra N. 2478, item in cohorte prima, centuria autem non Saturnini sed Zenonis; appareat eo tempore quod extitit inter titulos N. 2478 et 2479 positos, aut Saturninum Zenoni aut Zenonem Saturnino successisse. — 5) Pecuniosus, 6) scaenicus, 7) exodiarius, 8) archimimus, 9—11) scaenicus, 12) mulier (Mommsen Herm. 5 p. 506 qui putat octo hos homines, diversos ab actoribus supra enumeratis, esse acroamata una cum eis supra memorata, sive, ut alibi dicuntur, symphoniacos; eos autem, excepto exodiario, adfuisse singulis illis actoribus).

Equites singulares Augusti.

2180 Iovi optimo maximo, | Iunoni, Minervae, | Herculi, Fortunae, Felicitati, | Saluti, Fatis, Genio sing. Aug.¹, | emeriti ex numero eod[em]² | missi honesta missione | ab imp. Traiano Hadriano Aug., | ipso $\bar{\Pi}$ cos.³, l. l. m. v. s.⁴ (*supra secespita et lituus, hinc illinc ureus et patera*).

Romae rep. ara marmorea, una cum multis aliis aris similibus, quarum haec est antiquissima, inter rudera quaedam non longe ab ecclesia Lateranensi, a Scala sancta quae dicitur septentrionem versus, ubi hodie dicitur via Tasso: eo loco fuisse castra equitum singularium iam appareat (Henzen, qui vidit, ann. inst. arch. 1885 p. 239). — 1) Genio singularium (intellege: equitum) Augusti. — 2) Nempe ex numero singularium (EODHOMC lapis, litteris HO in litura positis). — 3) A. 448. — 4) Laeti libentes meritis vota solverunt.